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V. liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Agh Rozalie 2018 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 8.833 0.000 11.833 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 11.833
 Jirsíková Beáta 2018 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 8.366 0.000 11.366 1.600 9.266 0.000 10.866 2.900 8.066 0.000 10.966 2.700 8.800 0.000 11.500 44.698
 Štoková Denisa 2017 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 9.666 0.000 12.666 1.600 9.366 0.000 10.966 2.800 7.633 0.000 10.433 2.700 8.800 0.000 11.500 45.565
 Vagenknechtová Natálie 2017 T.J. Sokol Poděbrady 0.000 0.000 0.000 0.000 1.100 8.833 0.000 9.933 2.800 8.000 0.000 10.800 2.700 8.700 0.000 11.400 32.133
 Varaďová Kateřina 2017 T.J. Sokol Poděbrady 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 9.200 0.000 10.800 2.700 7.566 0.000 10.266 2.700 8.500 0.000 11.200 32.266
 Zdobinská Thea 2017 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 9.033 0.000 12.033 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 12.033
 celkem 36.532 32.632 32.199 34.400 135.763
2 Tělocvičná jednota Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Erbenová Adéla 2018 T.J. Sokol Kolín 3.000 7.933 0.000 10.933 1.600 9.233 0.000 10.833 2.800 7.666 0.000 10.466 2.700 8.300 0.000 11.000 43.232
 Nováková Nikol 2018 T.J. Sokol Kolín 3.000 9.166 0.000 12.166 1.600 9.000 0.000 10.600 2.900 8.600 0.000 11.500 2.700 8.766 0.000 11.466 45.732
 Úlehlová Tereza 2017 T.J. Sokol Kolín 3.000 8.533 0.000 11.533 1.100 8.966 0.000 10.066 2.700 8.166 0.000 10.866 2.600 8.366 0.000 10.966 43.431
 Wagenknechtová Tereza 2018 T.J. Sokol Kolín 3.000 9.066 0.000 12.066 1.600 9.200 0.000 10.800 2.800 8.533 0.000 11.333 2.700 8.700 0.000 11.400 45.599
 celkem 35.765 32.233 33.699 33.866 135.563
3 Gym Dobřichovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Žipajová Emma 2018 Gym Dobřichovice 0.000 0.000 0.000 0.000 1.100 6.633 0.000 7.733 2.900 8.266 0.000 11.166 2.800 8.700 0.000 11.500 30.399
 Bensaber Eliza 2017 Gym Dobřichovice 3.000 9.033 0.000 12.033 1.100 8.466 0.000 9.566 2.700 7.866 0.000 10.566 2.800 8.333 0.000 11.133 43.298
 Bitalová Alžběta 2017 Gym Dobřichovice 3.000 8.933 0.000 11.933 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 7.100 0.000 9.800 2.800 8.366 0.000 11.166 32.899
 Jaegerová Leila 2017 Gym Dobřichovice 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
 Moussa Annalisa 2017 Gym Dobřichovice 3.000 8.966 0.000 11.966 1.600 9.133 0.000 10.733 2.900 8.400 0.000 11.300 2.700 8.933 0.000 11.633 45.632
 Novotná Anna 2017 Gym Dobřichovice 3.000 8.566 0.000 11.566 1.100 8.666 0.000 9.766 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 21.332
 celkem 35.932 30.065 33.032 34.299 133.328
4 Gymnastika Říčany, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kubíčková Emma 2017 Gymnastika Říčany 3.000 8.300 0.000 11.300 1.600 7.866 0.000 9.466 2.700 8.200 0.000 10.900 2.100 7.666 0.000 9.766 41.432
 Kročková Rozálie 2017 Gymnastika Říčany 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
 Kamenišťáková Dora 2017 Gymnastika Říčany 3.000 9.366 0.000 12.366 1.600 9.133 0.000 10.733 2.900 8.466 0.000 11.366 2.800 9.000 0.000 11.800 46.265
 Lindt Isabella 2017 Gymnastika Říčany 3.000 8.266 0.000 11.266 1.100 8.233 0.000 9.333 2.200 6.733 0.000 8.933 2.700 8.100 0.000 10.800 40.332
 Tesařová Lota 2017 Gymnastika Říčany 3.000 8.433 0.000 11.433 1.600 8.866 0.000 10.466 2.800 8.233 0.000 11.033 2.700 8.166 0.000 10.866 43.798
 celkem 35.099 30.665 33.299 33.466 132.529
5 Tělocvičná jednota Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pekárková Emílie Anna 2018 T.J. Sokol Příbram 3.000 7.700 0.000 10.700 1.600 8.800 0.000 10.400 2.700 8.333 0.000 11.033 2.800 7.900 0.000 10.700 42.833
 Zikánová Laura 2016 T.J. Sokol Příbram 3.000 8.000 0.000 11.000 1.600 8.833 0.000 10.433 2.700 7.866 0.000 10.566 2.800 8.033 0.000 10.833 42.832
 Škopková Kristýna 2018 T.J. Sokol Příbram 3.000 8.366 0.000 11.366 1.600 8.966 0.000 10.566 2.100 8.633 0.000 10.733 2.600 8.300 0.500 10.400 43.065
 Hotová Barbora 2017 T.J. Sokol Příbram 3.000 8.533 0.000 11.533 1.600 8.700 0.000 10.300 2.800 8.300 0.000 11.100 2.800 8.333 0.000 11.133 44.066
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 celkem 33.899 31.399 32.866 32.666 130.830
6 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Slavíčková Justýna 2018 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 8.300 0.000 11.300 1.100 8.066 0.000 9.166 2.800 6.466 0.000 9.266 2.700 7.266 0.000 9.966 39.698
 Bragina Emma 2016 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 7.833 0.000 10.833 1.600 8.633 0.000 10.233 2.800 4.366 0.000 7.166 2.700 7.266 0.000 9.966 38.198
 Brtnová Stella 2018 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 7.900 0.000 10.900 1.100 8.100 0.000 9.200 2.200 6.866 0.000 9.066 2.700 6.833 0.000 9.533 38.699
 Fišerová Markéta 2018 T.J. Sokol Poděbrady 3.000 7.800 0.000 10.800 1.600 8.366 0.000 9.966 2.900 7.466 0.000 10.366 2.600 6.966 0.500 9.066 40.198
 celkem 33.033 29.399 28.698 29.465 120.595
7 Tělocvičná jednota Sokol Kladno D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Abed Sara 2018 T.J. Sokol Kladno 3.000 7.366 0.000 10.366 1.100 8.366 0.000 9.466 2.000 7.300 0.000 9.300 2.600 7.466 0.500 9.566 38.698
 Hlavová Cecílie 2018 T.J. Sokol Kladno 3.000 5.833 0.000 8.833 1.100 8.233 0.000 9.333 1.900 7.033 2.000 6.933 2.100 6.233 0.500 7.833 32.932
 Janigová Carla Susana 2016 T.J. Sokol Kladno 3.000 8.533 0.000 11.533 1.100 8.133 0.000 9.233 2.500 7.966 0.000 10.466 2.600 7.100 0.500 9.200 40.432
 Suková Veronika 2016 T.J. Sokol Kladno 3.000 7.700 0.000 10.700 1.100 8.200 0.000 9.300 2.500 7.500 0.000 10.000 2.700 6.733 0.000 9.433 39.433
 celkem 32.599 28.099 29.766 28.199 118.663
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IV. liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Gym Dobřichovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bukačová Lenka 2016 Gym Dobřichovice 1.600 8.966 0.000 10.566 2.000 8.200 0.000 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 8.233 0.000 11.433 32.199
 Grundová Ema 2016 Gym Dobřichovice 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 8.500 0.000 10.500 3.000 7.566 0.000 10.566 2.700 8.333 0.000 11.533 32.599
 Koubková Magdaléna 2015 Gym Dobřichovice 1.600 8.866 0.000 10.466 2.100 7.300 0.000 9.400 3.200 7.966 0.000 11.166 0.000 0.000 0.000 0.000 31.032
 Skripniková Ela 2016 Gym Dobřichovice 1.600 9.400 0.000 11.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 7.966 0.000 10.866 2.700 8.833 0.000 12.033 33.899
 Šebestová Rita 2015 Gym Dobřichovice 1.600 9.066 0.000 10.666 2.000 8.866 0.000 10.866 3.100 7.233 0.000 10.333 2.900 7.666 0.000 11.066 42.931
 celkem 32.232 31.566 32.598 34.999 131.395
2 Tělocvičná jednota Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Havelková Magdaléna 2015 T.J. Sokol Kolín 1.600 8.266 0.000 9.866 2.000 7.933 0.000 9.933 2.900 7.700 0.000 10.600 2.800 8.166 0.000 11.466 41.865
 Přichystalová Laura 2017 T.J. Sokol Kolín 1.600 8.133 0.000 9.733 2.000 7.233 0.000 9.233 3.000 7.900 0.000 10.900 2.800 8.333 0.000 11.633 41.499
 Wagenknechtová Anna 2016 T.J. Sokol Kolín 1.600 9.400 0.000 11.000 2.500 8.800 0.000 11.300 3.200 8.266 0.000 11.466 3.000 8.033 0.000 11.533 45.299
 celkem 30.599 30.466 32.966 34.632 128.663
3 Tělocvičná jednota Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hájková Leontýna 2016 T.J. Sokol Příbram 1.600 8.200 0.000 9.800 2.600 7.733 0.000 10.333 3.000 7.133 0.000 10.133 2.800 7.666 0.000 10.966 41.232
 Krůpová Valérie 2015 T.J. Sokol Příbram 1.600 8.433 0.000 10.033 2.100 7.833 0.000 9.933 3.000 7.066 0.000 10.066 2.900 7.733 0.000 11.133 41.165
 Škopková Petra 2017 T.J. Sokol Příbram 1.600 8.300 0.000 9.900 2.700 8.300 0.000 11.000 3.200 7.900 0.000 11.100 2.800 8.566 0.000 11.866 43.866
 celkem 29.733 31.266 31.299 33.965 126.263
4 Gymnastika Říčany, z.s. A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Brázdová Karolína 2016 Gymnastika Říčany 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 7.866 0.000 9.866 2.900 7.466 0.000 10.366 0.000 0.000 0.000 0.000 20.232
 Jechová Anna 2015 Gymnastika Říčany 2.400 7.766 0.000 10.166 2.000 8.433 0.000 10.433 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 8.266 0.000 11.566 32.165
 Müllerová Amálie 2016 Gymnastika Říčany 2.400 8.666 0.000 11.066 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 7.366 0.000 10.366 2.800 8.400 0.000 11.700 33.132
 Prellová Valerie 2015 Gymnastika Říčany 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 7.666 0.000 9.666 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 7.866 0.000 11.166 20.832
 Skalová Tereza 2016 Gymnastika Říčany 2.400 8.000 0.000 10.400 2.000 7.833 0.000 9.833 2.400 6.300 0.000 8.700 0.000 0.000 0.000 0.000 28.933
 Tůmová Kristýna 2016 Gymnastika Říčany 2.400 7.533 0.000 9.933 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 6.800 0.000 9.100 2.900 7.800 0.000 11.200 30.233
 celkem 31.632 30.132 29.832 34.466 126.062
5 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bénová Nela 2013 T.J. Sokol Poděbrady 1.600 8.400 0.000 10.000 2.100 7.800 0.000 9.900 2.900 6.133 0.000 9.033 3.000 7.000 0.000 10.500 39.433
 Horníčková Eliška 2015 T.J. Sokol Poděbrady 1.600 8.066 0.000 9.666 2.000 7.600 0.000 9.600 2.900 7.066 0.000 9.966 2.800 7.500 0.000 10.800 40.032
 Pivná Nela 2014 T.J. Sokol Poděbrady 1.600 8.300 0.000 9.900 2.000 8.533 0.000 10.533 2.800 6.333 0.000 9.133 2.800 7.533 0.000 10.833 40.399
 Větrovská Magdalena 2016 T.J. Sokol Poděbrady 1.600 7.633 0.000 9.233 1.500 6.100 0.000 7.600 2.900 6.400 0.000 9.300 2.700 7.300 0.000 10.500 36.633
 celkem 29.566 30.033 28.399 32.133 120.131
6 Gymnastika Říčany, z.s. B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Gregorová Nikol 2014 Gymnastika Říčany 1.600 7.833 0.000 9.433 2.000 7.866 0.000 9.866 3.100 4.966 0.000 8.066 2.900 7.166 0.000 10.566 37.931
 Prokopová Adriana 2014 Gymnastika Říčany 1.600 7.900 0.000 9.500 2.000 8.600 0.000 10.600 2.900 4.133 0.000 7.033 2.900 6.366 0.000 9.766 36.899
 Strnadová Daniela 2015 Gymnastika Říčany 2.400 7.600 0.000 10.000 2.100 7.266 0.000 9.366 2.300 5.466 0.000 7.766 2.800 7.700 0.000 11.000 38.132
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 celkem 28.933 29.832 22.865 31.332 112.962
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III. liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Gym Dobřichovice, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Havlíčková Veronika 2013 Gym Dobřichovice 2.800 8.500 0.000 11.300 2.500 7.900 0.000 10.400 3.000 6.400 0.000 9.400 3.000 7.250 0.000 10.250 41.350
 Kalinová Viktorie 2014 Gym Dobřichovice 2.800 7.133 0.000 9.933 2.500 8.233 0.000 10.733 2.900 6.600 0.000 9.500 2.900 7.550 0.000 10.450 40.616
 Kurfürstová Lucie 2013 Gym Dobřichovice 3.000 7.766 0.000 10.766 2.600 8.266 0.000 10.866 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 21.632
 Vršecká Tereza 2012 Gym Dobřichovice 2.800 8.966 0.000 11.766 2.500 8.833 0.000 11.333 2.800 7.933 0.000 10.733 3.200 7.550 0.000 10.750 44.582
 celkem 33.832 32.932 29.633 31.450 127.847
2 Tělocvičná jednota Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dostálová Anežka 2013 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.333 0.000 10.333 2.800 7.166 0.000 9.966 3.200 5.566 0.000 8.766 3.000 7.050 0.000 10.050 39.115
 Marešová Karolína 2010 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.266 0.000 10.266 2.500 8.333 0.000 10.833 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 21.099
 Podroužková Nikola 2014 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.700 0.000 10.700 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 7.000 0.000 9.900 2.700 7.450 0.000 10.150 30.750
 Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín 2.000 9.133 0.000 11.133 2.600 8.133 0.000 10.733 3.100 6.033 0.000 9.133 3.100 7.850 0.000 10.950 41.949
 celkem 32.166 31.532 27.799 31.150 122.647
3 Tělocvičná jednota Sokol Kladno D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Abu Assad Salma 2015 T.J. Sokol Kladno 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 4.933 0.000 7.733 3.000 7.500 0.000 10.500 18.233
 Hlaváčková Nelli 2012 T.J. Sokol Kladno 2.000 7.933 0.000 9.933 2.500 7.900 0.000 10.400 2.600 7.466 0.000 10.066 0.000 0.000 0.000 0.000 30.399
 Koláčná Eliška 2014 T.J. Sokol Kladno 2.000 8.000 0.000 10.000 2.500 8.000 0.000 10.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.500
 Krčková Josefína 2014 T.J. Sokol Kladno 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 6.550 0.300 9.050 9.050
 Abu Assad Sofie 2012 T.J. Sokol Kladno 2.000 8.266 0.000 10.266 2.500 8.166 0.000 10.666 2.800 6.966 0.000 9.766 3.000 7.100 0.000 10.100 40.798
 Štreitová Nicol 2009 T.J. Sokol Kladno 2.000 8.300 0.000 10.300 2.600 8.100 0.000 10.700 2.700 6.766 0.000 9.466 3.000 6.700 0.000 9.700 40.166
 celkem 30.566 31.866 29.298 30.300 122.030

https://www.gymfed.cz/osoby/289023
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/997346
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/448500
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/562767
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9600
https://www.gymfed.cz/osoby/223982
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/181164
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/577699
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/668028
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/991363
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/410184
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/867354
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/524009
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/128032
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
https://www.gymfed.cz/osoby/419251
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9879
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II. liga

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Horníčková Johanka 2012 T.J. Sokol Poděbrady 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 7.650 0.000 10.750 0.000 0.000 0.000 0.000 10.750
 Pokorná Mia 2010 T.J. Sokol Poděbrady 0.000 0.000 0.000 0.000 1.800 7.100 0.000 8.900 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 7.200 0.000 10.400 19.300
 Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady 3.200 8.250 0.000 11.450 0.000 0.000 0.000 0.000 4.300 7.550 0.000 11.850 3.300 8.100 0.000 11.400 34.700
 Váňová Lucie 2012 T.J. Sokol Poděbrady 3.200 8.100 0.000 11.300 2.400 5.100 0.000 7.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 18.800
 Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady 3.200 8.600 0.000 11.800 2.400 8.000 0.000 10.400 4.100 8.150 0.000 12.250 3.500 7.600 0.000 11.100 45.550
 Vlková Anna 2007 T.J. Sokol Poděbrady 3.200 8.900 0.000 12.100 1.900 7.550 0.000 9.450 3.200 7.400 0.000 10.600 3.200 8.500 0.000 11.700 43.850
 celkem 35.350 28.750 34.850 34.200 133.150
2 Tělocvičná jednota Sokol Kolín A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Fleischhansová Bára 2008 T.J. Sokol Kolín 3.200 8.750 0.000 11.950 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.400 7.900 0.000 11.300 23.250
 Taftlová Natálie 2011 T.J. Sokol Kolín 3.200 8.700 0.000 11.900 1.800 7.500 0.000 9.300 2.700 7.700 0.000 10.400 3.500 7.350 0.100 10.750 42.350
 Taftlová Nicol 2009 T.J. Sokol Kolín 2.600 8.500 0.000 11.100 1.900 7.350 0.000 9.250 3.900 7.550 0.000 11.450 2.900 7.800 0.000 10.700 42.500
 Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín 0.000 0.000 0.000 0.000 1.700 6.750 0.000 8.450 3.200 7.300 0.000 10.500 0.000 0.000 0.000 0.000 18.950
 Vondráčková Barbora 2006 T.J. Sokol Kolín 3.400 8.700 0.000 12.100 2.400 8.100 0.000 10.500 4.200 5.950 0.000 10.150 2.800 7.500 0.500 9.800 42.550
 celkem 35.950 29.050 32.350 32.750 130.100
3 Tělocvičná jednota Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram 3.200 8.400 0.000 11.600 1.900 7.050 0.000 8.950 2.400 6.500 0.000 8.900 2.900 7.200 0.000 10.100 39.550
 Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram 1.600 8.100 0.000 9.700 1.200 5.550 0.000 6.750 3.200 7.200 0.000 10.400 2.400 6.250 0.000 8.650 35.500
 Novotná Michaela 2012 T.J. Sokol Příbram 3.200 7.950 0.000 11.150 2.600 7.850 0.000 10.450 3.400 7.550 0.000 10.950 3.300 7.600 0.000 10.900 43.450
 Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram 1.600 8.850 0.000 10.450 1.800 5.950 0.000 7.750 2.300 6.850 0.000 9.150 2.500 6.850 0.000 9.350 36.700
 celkem 33.200 27.150 30.500 30.350 121.200
4 Tělocvičná jednota Sokol Kolín B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čepeláková Barbora 2013 T.J. Sokol Kolín 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 4.550 0.000 6.650 1.900 6.900 0.000 8.800 15.450
 Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.500 0.000 10.500 1.700 7.400 0.000 9.100 2.600 6.500 0.000 9.100 2.700 7.500 0.000 10.200 38.900
 Bystřičanová Eliška 2013 T.J. Sokol Kolín 2.000 8.500 0.000 10.500 1.700 6.300 0.000 8.000 2.600 6.800 0.000 9.400 1.900 7.200 0.000 9.100 37.000
 Horáčková Adéla 2010 T.J. Sokol Kolín 1.600 8.200 0.000 9.800 1.800 7.050 0.000 8.850 2.000 5.200 0.000 7.200 0.000 0.000 0.000 0.000 25.850
 Kačerová Agáta 2009 T.J. Sokol Kolín 1.600 8.400 0.000 10.000 1.700 7.250 0.000 8.950 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 7.200 0.500 8.100 27.050
 celkem 31.000 26.900 25.700 28.100 111.700
5 Gymnastika Říčany, z.s. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pavelková Marianna 2011 Gymnastika Říčany 2.400 8.650 0.000 11.050 1.700 7.300 0.000 9.000 3.000 4.000 0.000 7.000 2.800 6.800 0.000 9.600 36.650
 Pípová Eliška 2013 Gymnastika Říčany 3.200 8.100 0.000 11.300 1.700 7.100 0.000 8.800 2.700 6.450 0.000 9.150 2.500 5.850 0.000 8.350 37.600
 Slobodová Gabriela 2012 Gymnastika Říčany 2.400 8.100 1.000 9.500 1.700 7.500 0.000 9.200 2.900 4.100 0.000 7.000 2.600 5.650 0.000 8.250 33.950
 Tatarinov Valerie 2013 Gymnastika Říčany 2.400 7.850 0.000 10.250 1.100 7.450 0.000 8.550 2.700 3.700 0.000 6.400 2.500 5.300 0.000 7.800 33.000
 celkem 32.600 27.000 23.150 26.200 108.950

https://www.gymfed.cz/osoby/414047
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/165801
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/332112
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/451657
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/744293
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/205935
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
https://www.gymfed.cz/osoby/815094
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/566737
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/116019
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/939920
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/912895
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/446867
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/580814
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/786416
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/722781
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/433262
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/709122
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/982244
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/564809
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/157387
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/826786
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/883866
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/451772
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
https://www.gymfed.cz/osoby/920882
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4019
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VS1 A

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Čapíková Amálie 2017 T.J. Sokol Příbram Karasová Adéla 10.000 8.300 0.000 18.300 10.000 7.800 0.000 17.800 8.500 6.433 0.000 14.933 10.000 6.866 0.000 16.866 67.899
2. Bílková Victoria 2018 T.J. Sokol Příbram Karasová Adéla 8.000 8.333 0.000 16.333 10.000 8.450 0.000 18.450 9.000 5.800 0.000 14.800 8.000 6.033 0.000 14.033 63.616

https://www.gymfed.cz/osoby/115512
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
https://www.gymfed.cz/osoby/920883
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8534
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VS1 B

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Štěrbová Anežka 2014 T.J. Sokol Kolín Bartošová 10.000 8.433 0.000 18.433 10.000 7.950 0.000 17.950 8.500 4.666 0.000 13.166 10.000 6.500 0.000 16.500 66.049
2. Pojerová Adéla 2016 T.J. Sokol Kolín Bartošová Andrea 8.000 8.166 0.000 16.166 10.000 7.750 0.000 17.750 6.500 3.866 0.000 10.366 9.000 5.100 0.000 14.100 58.382

https://www.gymfed.cz/osoby/261129
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/939358
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
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VS2 A

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Malá Viktorie 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová, Šedinová 10.000 9.000 0.000 19.000 10.000 6.700 0.000 16.700 10.000 6.900 0.000 16.900 10.000 6.566 0.000 16.566 69.166
2. Folprechtová Anna 2015 T.J. Sokol Poděbrady Benova 10.000 8.066 0.000 18.066 10.000 6.100 0.000 16.100 10.000 5.766 0.000 15.766 10.000 4.566 0.000 14.566 64.498

https://www.gymfed.cz/osoby/403946
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3980
https://www.gymfed.cz/osoby/810047
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
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VS2 B

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Zdobinská Stella 2014 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 10.000 7.966 0.000 17.966 10.000 6.150 0.000 16.150 10.000 3.400 0.000 13.400 9.600 3.866 0.000 13.466 60.982

https://www.gymfed.cz/osoby/488990
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8916
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VS3 A

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Ovská Viktorie 2013 TJ Sokol Horní Počernice Švaříček 18.733 16.666 0.000 17.700 7.000 5.850 0.000 12.850 7.600 2.700 0.400 9.900 6.900 6.366 0.000 13.266 53.716

https://www.gymfed.cz/osoby/777052
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
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VS3 B

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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V. LIGA - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kamenišťáková Dora 2017 Gymnastika Říčany Jitka Jechová 3.000 9.366 0.000 12.366 1.600 9.133 0.000 10.733 2.900 8.466 0.000 11.366 2.800 9.000 0.000 11.800 46.265
2. Nováková Nikol 2018 T.J. Sokol Kolín Prokůpková, Doležalová 3.000 9.166 0.000 12.166 1.600 9.000 0.000 10.600 2.900 8.600 0.000 11.500 2.700 8.766 0.000 11.466 45.732
3. Moussa Annalisa 2017 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 3.000 8.966 0.000 11.966 1.600 9.133 0.000 10.733 2.900 8.400 0.000 11.300 2.700 8.933 0.000 11.633 45.632
4. Wagenknechtová Tereza 2018 T.J. Sokol Kolín Prokůpková, Doležalová 3.000 9.066 0.000 12.066 1.600 9.200 0.000 10.800 2.800 8.533 0.000 11.333 2.700 8.700 0.000 11.400 45.599
5. Štoková Denisa 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3.000 9.666 0.000 12.666 1.600 9.366 0.000 10.966 2.800 7.633 0.000 10.433 2.700 8.800 0.000 11.500 45.565
6. Jirsíková Beáta 2018 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3.000 8.366 0.000 11.366 1.600 9.266 0.000 10.866 2.900 8.066 0.000 10.966 2.700 8.800 0.000 11.500 44.698
7. Hotová Barbora 2017 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 3.000 8.533 0.000 11.533 1.600 8.700 0.000 10.300 2.800 8.300 0.000 11.100 2.800 8.333 0.000 11.133 44.066
8. Tesařová Lota 2017 Gymnastika Říčany Jitka Jechová 3.000 8.433 0.000 11.433 1.600 8.866 0.000 10.466 2.800 8.233 0.000 11.033 2.700 8.166 0.000 10.866 43.798
9. Úlehlová Tereza 2017 T.J. Sokol Kolín Prokůpková, Doležalová 3.000 8.533 0.000 11.533 1.100 8.966 0.000 10.066 2.700 8.166 0.000 10.866 2.600 8.366 0.000 10.966 43.431
10. Bensaber Eliza 2017 Gym Dobřichovice Svobodová, Filková 3.000 9.033 0.000 12.033 1.100 8.466 0.000 9.566 2.700 7.866 0.000 10.566 2.800 8.333 0.000 11.133 43.298
11. Erbenová Adéla 2018 T.J. Sokol Kolín Prokůpková, Doležalová 3.000 7.933 0.000 10.933 1.600 9.233 0.000 10.833 2.800 7.666 0.000 10.466 2.700 8.300 0.000 11.000 43.232
12. Škopková Kristýna 2018 T.J. Sokol Příbram Karasová Adéla 3.000 8.366 0.000 11.366 1.600 8.966 0.000 10.566 2.100 8.633 0.000 10.733 2.600 8.300 0.500 10.400 43.065
13. Pekárková Emílie Anna 2018 T.J. Sokol Příbram Karasová Adéla 3.000 7.700 0.000 10.700 1.600 8.800 0.000 10.400 2.700 8.333 0.000 11.033 2.800 7.900 0.000 10.700 42.833
14. Zikánová Laura 2016 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 3.000 8.000 0.000 11.000 1.600 8.833 0.000 10.433 2.700 7.866 0.000 10.566 2.800 8.033 0.000 10.833 42.832
15. Kubíčková Emma 2017 Gymnastika Říčany Jitka Jechová 3.000 8.300 0.000 11.300 1.600 7.866 0.000 9.466 2.700 8.200 0.000 10.900 2.100 7.666 0.000 9.766 41.432
16. Janigová Carla Susana 2016 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Šebková 3.000 8.533 0.000 11.533 1.100 8.133 0.000 9.233 2.500 7.966 0.000 10.466 2.600 7.100 0.500 9.200 40.432
17. Lindt Isabella 2017 Gymnastika Říčany Jitka Jechová 3.000 8.266 0.000 11.266 1.100 8.233 0.000 9.333 2.200 6.733 0.000 8.933 2.700 8.100 0.000 10.800 40.332
18. Fišerová Markéta 2018 T.J. Sokol Poděbrady Bragina 3.000 7.800 0.000 10.800 1.600 8.366 0.000 9.966 2.900 7.466 0.000 10.366 2.600 6.966 0.500 9.066 40.198
19. Slavíčková Justýna 2018 T.J. Sokol Poděbrady Bragina 3.000 8.300 0.000 11.300 1.100 8.066 0.000 9.166 2.800 6.466 0.000 9.266 2.700 7.266 0.000 9.966 39.698
20. Suková Veronika 2016 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Šebková 3.000 7.700 0.000 10.700 1.100 8.200 0.000 9.300 2.500 7.500 0.000 10.000 2.700 6.733 0.000 9.433 39.433
21. Brtnová Stella 2018 T.J. Sokol Poděbrady Bragina 3.000 7.900 0.000 10.900 1.100 8.100 0.000 9.200 2.200 6.866 0.000 9.066 2.700 6.833 0.000 9.533 38.699
22. Abed Sara 2018 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Jedličková 3.000 7.366 0.000 10.366 1.100 8.366 0.000 9.466 2.000 7.300 0.000 9.300 2.600 7.466 0.500 9.566 38.698
23. Bragina Emma 2016 T.J. Sokol Poděbrady Bénová, Bragina 3.000 7.833 0.000 10.833 1.600 8.633 0.000 10.233 2.800 4.366 0.000 7.166 2.700 7.266 0.000 9.966 38.198
24. Hlavová Cecílie 2018 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Jedličková 3.000 5.833 0.000 8.833 1.100 8.233 0.000 9.333 1.900 7.033 2.000 6.933 2.100 6.233 0.500 7.833 32.932
25. Bitalová Alžběta 2017 Gym Dobřichovice Wagnerová 3.000 8.933 0.000 11.933 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 7.100 0.000 9.800 2.800 8.366 0.000 11.166 32.899
26. Varaďová Kateřina 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 9.200 0.000 10.800 2.700 7.566 0.000 10.266 2.700 8.500 0.000 11.200 32.266
27. Vagenknechtová Natálie 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.100 8.833 0.000 9.933 2.800 8.000 0.000 10.800 2.700 8.700 0.000 11.400 32.133
28. Žipajová Emma 2018 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.100 6.633 0.000 7.733 2.900 8.266 0.000 11.166 2.800 8.700 0.000 11.500 30.399
29. Novotná Anna 2017 Gym Dobřichovice Wagnerová 3.000 8.566 0.000 11.566 1.100 8.666 0.000 9.766 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 21.332
30. Zdobinská Thea 2017 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3.000 9.033 0.000 12.033 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 12.033
31. Agh Rozalie 2018 T.J. Sokol Poděbrady Pošíková 3.000 8.833 0.000 11.833 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 11.833
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IV. LIGA - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Wagenknechtová Anna 2016 T.J. Sokol Kolín Prokůpková, Doležalová 1.600 9.400 0.000 11.000 2.500 8.800 0.000 11.300 3.200 8.266 0.000 11.466 3.000 8.033 0.000 11.533 45.299
2. Škopková Petra 2017 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 1.600 8.300 0.000 9.900 2.700 8.300 0.000 11.000 3.200 7.900 0.000 11.100 2.800 8.566 0.000 11.866 43.866
3. Šebestová Rita 2015 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 1.600 9.066 0.000 10.666 2.000 8.866 0.000 10.866 3.100 7.233 0.000 10.333 2.900 7.666 0.000 11.066 42.931
4. Havelková Magdaléna 2015 T.J. Sokol Kolín Voglová, Šedinová 1.600 8.266 0.000 9.866 2.000 7.933 0.000 9.933 2.900 7.700 0.000 10.600 2.800 8.166 0.000 11.466 41.865
5. Přichystalová Laura 2017 T.J. Sokol Kolín Voglová, Šedinová 1.600 8.133 0.000 9.733 2.000 7.233 0.000 9.233 3.000 7.900 0.000 10.900 2.800 8.333 0.000 11.633 41.499
6. Hájková Leontýna 2016 T.J. Sokol Příbram Trinerová Veronika 1.600 8.200 0.000 9.800 2.600 7.733 0.000 10.333 3.000 7.133 0.000 10.133 2.800 7.666 0.000 10.966 41.232

7. Krůpová Valérie 2015 T.J. Sokol Příbram Svobodová, Procházková,
Radová 1.600 8.433 0.000 10.033 2.100 7.833 0.000 9.933 3.000 7.066 0.000 10.066 2.900 7.733 0.000 11.133 41.165

8. Pivná Nela 2014 T.J. Sokol Poděbrady Bénová 1.600 8.300 0.000 9.900 2.000 8.533 0.000 10.533 2.800 6.333 0.000 9.133 2.800 7.533 0.000 10.833 40.399
9. Horníčková Eliška 2015 T.J. Sokol Poděbrady Benova 1.600 8.066 0.000 9.666 2.000 7.600 0.000 9.600 2.900 7.066 0.000 9.966 2.800 7.500 0.000 10.800 40.032
10. Bénová Nela 2013 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová, Mengr, Pokorná 1.600 8.400 0.000 10.000 2.100 7.800 0.000 9.900 2.900 6.133 0.000 9.033 3.000 7.000 0.000 10.500 39.433
11. Strnadová Daniela 2015 Gymnastika Říčany Dostálková, Nováková 2.400 7.600 0.000 10.000 2.100 7.266 0.000 9.366 2.300 5.466 0.000 7.766 2.800 7.700 0.000 11.000 38.132
12. Gregorová Nikol 2014 Gymnastika Říčany Dostálková, Nováková 1.600 7.833 0.000 9.433 2.000 7.866 0.000 9.866 3.100 4.966 0.000 8.066 2.900 7.166 0.000 10.566 37.931
13. Prokopová Adriana 2014 Gymnastika Říčany Dostálková, Nováková 1.600 7.900 0.000 9.500 2.000 8.600 0.000 10.600 2.900 4.133 0.000 7.033 2.900 6.366 0.000 9.766 36.899
14. Větrovská Magdalena 2016 T.J. Sokol Poděbrady Benova 1.600 7.633 0.000 9.233 1.500 6.100 0.000 7.600 2.900 6.400 0.000 9.300 2.700 7.300 0.000 10.500 36.633
15. Skripniková Ela 2016 Gym Dobřichovice Wagnerová 1.600 9.400 0.000 11.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 7.966 0.000 10.866 2.700 8.833 0.000 12.033 33.899
16. Müllerová Amálie 2016 Gymnastika Říčany Jechová 2.400 8.666 0.000 11.066 0.000 0.000 0.000 0.000 3.000 7.366 0.000 10.366 2.800 8.400 0.000 11.700 33.132
17. Grundová Ema 2016 Gym Dobřichovice Wagnerová 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 8.500 0.000 10.500 3.000 7.566 0.000 10.566 2.700 8.333 0.000 11.533 32.599
18. Bukačová Lenka 2016 Gym Dobřichovice Wagnerová 1.600 8.966 0.000 10.566 2.000 8.200 0.000 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 8.233 0.000 11.433 32.199
19. Jechová Anna 2015 Gymnastika Říčany Jechová 2.400 7.766 0.000 10.166 2.000 8.433 0.000 10.433 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 8.266 0.000 11.566 32.165
20. Koubková Magdaléna 2015 Gym Dobřichovice Svobodová, Filková 1.600 8.866 0.000 10.466 2.100 7.300 0.000 9.400 3.200 7.966 0.000 11.166 0.000 0.000 0.000 0.000 31.032
21. Tůmová Kristýna 2016 Gymnastika Říčany Jechová 2.400 7.533 0.000 9.933 0.000 0.000 0.000 0.000 2.300 6.800 0.000 9.100 2.900 7.800 0.000 11.200 30.233
22. Skalová Tereza 2016 Gymnastika Říčany Jechová 2.400 8.000 0.000 10.400 2.000 7.833 0.000 9.833 2.400 6.300 0.000 8.700 0.000 0.000 0.000 0.000 28.933
23. Prellová Valerie 2015 Gymnastika Říčany Jechová 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 7.666 0.000 9.666 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 7.866 0.000 11.166 20.832
24. Brázdová Karolína 2016 Gymnastika Říčany Jechová 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 7.866 0.000 9.866 2.900 7.466 0.000 10.366 0.000 0.000 0.000 0.000 20.232
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III. LIGA - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Vršecká Tereza 2012 Gym Dobřichovice Svobodová, Filková 2.800 8.966 0.000 11.766 2.500 8.833 0.000 11.333 2.800 7.933 0.000 10.733 3.200 7.550 0.000 10.750 44.582
2. Rymlová Mariana 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 2.000 9.133 0.000 11.133 2.600 8.133 0.000 10.733 3.100 6.033 0.000 9.133 3.100 7.850 0.000 10.950 41.949
3. Havlíčková Veronika 2013 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 2.800 8.500 0.000 11.300 2.500 7.900 0.000 10.400 3.000 6.400 0.000 9.400 3.000 7.250 0.000 10.250 41.350
4. Abu Assad Sofie 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 2.000 8.266 0.000 10.266 2.500 8.166 0.000 10.666 2.800 6.966 0.000 9.766 3.000 7.100 0.000 10.100 40.798
5. Kalinová Viktorie 2014 Gym Dobřichovice Svobodová, Filková 2.800 7.133 0.000 9.933 2.500 8.233 0.000 10.733 2.900 6.600 0.000 9.500 2.900 7.550 0.000 10.450 40.616
6. Štreitová Nicol 2009 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 2.000 8.300 0.000 10.300 2.600 8.100 0.000 10.700 2.700 6.766 0.000 9.466 3.000 6.700 0.000 9.700 40.166
7. Dostálová Anežka 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 2.000 8.333 0.000 10.333 2.800 7.166 0.000 9.966 3.200 5.566 0.000 8.766 3.000 7.050 0.000 10.050 39.115
8. Podroužková Nikola 2014 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 2.000 8.700 0.000 10.700 0.000 0.000 0.000 0.000 2.900 7.000 0.000 9.900 2.700 7.450 0.000 10.150 30.750
9. Hlaváčková Nelli 2012 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 2.000 7.933 0.000 9.933 2.500 7.900 0.000 10.400 2.600 7.466 0.000 10.066 0.000 0.000 0.000 0.000 30.399
10. Kurfürstová Lucie 2013 Gym Dobřichovice Svobodová/Filková 3.000 7.766 0.000 10.766 2.600 8.266 0.000 10.866 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 21.632
11. Marešová Karolína 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 2.000 8.266 0.000 10.266 2.500 8.333 0.000 10.833 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 21.099
12. Koláčná Eliška 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 2.000 8.000 0.000 10.000 2.500 8.000 0.000 10.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 20.500
13. Abu Assad Salma 2015 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 4.933 0.000 7.733 3.000 7.500 0.000 10.500 18.233
14. Krčková Josefína 2014 T.J. Sokol Kladno Kubínová, Bažantová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.800 6.550 0.300 9.050 9.050
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II. LIGA - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná, Mengr, Zmeškalová 3.200 8.600 0.000 11.800 2.400 8.000 0.000 10.400 4.100 8.150 0.000 12.250 3.500 7.600 0.000 11.100 45.550
2. Vlková Anna 2007 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná, Mengr, Zmeškalová 3.200 8.900 0.000 12.100 1.900 7.550 0.000 9.450 3.200 7.400 0.000 10.600 3.200 8.500 0.000 11.700 43.850
3. Novotná Michaela 2012 T.J. Sokol Příbram A.Císařová 3.200 7.950 0.000 11.150 2.600 7.850 0.000 10.450 3.400 7.550 0.000 10.950 3.300 7.600 0.000 10.900 43.450
4. Vondráčková Barbora 2006 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 3.400 8.700 0.000 12.100 2.400 8.100 0.000 10.500 4.200 5.950 0.000 10.150 2.800 7.500 0.500 9.800 42.550
5. Taftlová Nicol 2009 T.J. Sokol Kolín Marešová 2.600 8.500 0.000 11.100 1.900 7.350 0.000 9.250 3.900 7.550 0.000 11.450 2.900 7.800 0.000 10.700 42.500
6. Taftlová Natálie 2011 T.J. Sokol Kolín Marešová 3.200 8.700 0.000 11.900 1.800 7.500 0.000 9.300 2.700 7.700 0.000 10.400 3.500 7.350 0.100 10.750 42.350

7. Chrastinová Gabriela 2009 T.J. Sokol Příbram Veronika Trinerová, Anna
Císařová 3.200 8.400 0.000 11.600 1.900 7.050 0.000 8.950 2.400 6.500 0.000 8.900 2.900 7.200 0.000 10.100 39.550

8. Rymlová Olivie 2012 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 2.000 8.500 0.000 10.500 1.700 7.400 0.000 9.100 2.600 6.500 0.000 9.100 2.700 7.500 0.000 10.200 38.900
9. Pípová Eliška 2013 Gymnastika Říčany Dostálková, Nováková 3.200 8.100 0.000 11.300 1.700 7.100 0.000 8.800 2.700 6.450 0.000 9.150 2.500 5.850 0.000 8.350 37.600
10. Bystřičanová Eliška 2013 T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 2.000 8.500 0.000 10.500 1.700 6.300 0.000 8.000 2.600 6.800 0.000 9.400 1.900 7.200 0.000 9.100 37.000

11. Štěpánová Lucie 2013 T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 1.600 8.850 0.000 10.450 1.800 5.950 0.000 7.750 2.300 6.850 0.000 9.150 2.500 6.850 0.000 9.350 36.700

12. Pavelková Marianna 2011 Gymnastika Říčany Dostálková, Nováková 2.400 8.650 0.000 11.050 1.700 7.300 0.000 9.000 3.000 4.000 0.000 7.000 2.800 6.800 0.000 9.600 36.650

13. Kraus Theodora 2014 T.J. Sokol Příbram Svobodová, Procházková,
Radová 1.600 8.100 0.000 9.700 1.200 5.550 0.000 6.750 3.200 7.200 0.000 10.400 2.400 6.250 0.000 8.650 35.500

14. Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná, Mengr, Zmeškalová 3.200 8.250 0.000 11.450 0.000 0.000 0.000 0.000 4.300 7.550 0.000 11.850 3.300 8.100 0.000 11.400 34.700
15. Slobodová Gabriela 2012 Gymnastika Říčany Dostálková, Nováková 2.400 8.100 1.000 9.500 1.700 7.500 0.000 9.200 2.900 4.100 0.000 7.000 2.600 5.650 0.000 8.250 33.950
16. Tatarinov Valerie 2013 Gymnastika Říčany Dostálková, Nováková 2.400 7.850 0.000 10.250 1.100 7.450 0.000 8.550 2.700 3.700 0.000 6.400 2.500 5.300 0.000 7.800 33.000
17. Kačerová Agáta 2009 T.J. Sokol Kolín Marešová, Šedinová 1.600 8.400 0.000 10.000 1.700 7.250 0.000 8.950 0.000 0.000 0.000 0.000 1.400 7.200 0.500 8.100 27.050
18. Horáčková Adéla 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Šedinová 1.600 8.200 0.000 9.800 1.800 7.050 0.000 8.850 2.000 5.200 0.000 7.200 0.000 0.000 0.000 0.000 25.850
19. Fleischhansová Bára 2008 T.J. Sokol Kolín Kolektiv trenérů 3.200 8.750 0.000 11.950 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.400 7.900 0.000 11.300 23.250
20. Pokorná Mia 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná, Mengr, Zmeškalová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.800 7.100 0.000 8.900 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 7.200 0.000 10.400 19.300
21. Teplá Anna 2010 T.J. Sokol Kolín Marešová, Prokůpková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.700 6.750 0.000 8.450 3.200 7.300 0.000 10.500 0.000 0.000 0.000 0.000 18.950
22. Váňová Lucie 2012 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná, Mengr, Zmeškalová 3.200 8.100 0.000 11.300 2.400 5.100 0.000 7.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 18.800
23. Čepeláková Barbora 2013 T.J. Sokol Kolín Taftlová, Kučerová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 2.100 4.550 0.000 6.650 1.900 6.900 0.000 8.800 15.450
24. Horníčková Johanka 2012 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná, Mengr, Zmeškalová 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 7.650 0.000 10.750 0.000 0.000 0.000 0.000 10.750
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